
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

09 . J0. 2022 г. г. Калуга № _ -(01

О Совете студенческого научного общества 

КГУ им. К. Э. Циолковского в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Положением «О студенческом научном обществе Калужского 

государственного университета им. К. Э. Циолковского», принятым решением Ученого совета 

университета (протокол № 2 от 31.10.2019) 

приказываю:
1. Утвердить состав Совета студенческого научного общества им. К.Э. Циолковского на 

2022/2023 учебный год (далее -  Совет СНО) (Приложение 1).

2. Утвердить Состав студенческого научного общества им. К.Э. Циолковского на 2022/2023 

учебный год (Приложение 2).

3. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и 

информатизации план работы Совета СНО на текущий учебный год в срок до 01 

октября 2022 года в соответствии с установленной формой.

4. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и 

информатизации отчет о работе Совета СНО в текущем учебном году в срок до 01 июля 

2022 года в соответствии с установленной формой.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора департамента научных

Р.В. Авакян 
50 - 30-21



Состав
Совета СНО К ГУ им. К.Э. Циолковского

Приложение 1

№
п/п

ФИО, курс, степень обучения, группа Функции в Совете СНО

1. Елистратов Евгений Александрович,
3 курс специалитета Медицинского института, 
С Л Д-31

Председатель Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

2. Салдаева Анастасия Александровна,
3 курс бакалавриата Инженерно-технологического 
института,
Б-ИСиТ-32

Заместитель председателя 
Совета СНО 

КГУ им. К.Э. Циолковского

3. Васькова Екатерина Викторовна,
3 курс бакалавриата Института психологии, 
Пс-31

Секретарь Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

4. Степичева Ульяна Витальевна,
5 курс бакалавриата Института естествознания, 
Б-П ГА-51

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

5. Кученкова Марина Алексеевна,
3 курс бакалавриата Института лингвистики и мировых 
языков,
Б-ЛПеФА-32

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

6. Коняхина Светлана Валерьевна,
4 курс бакалавриата Института педагогики, 
Б-ПНОДО-41

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

7. Захаров Даниил Александрович,
2 курс бакалавриата Института филологии и массмедиа, 
Б-ЖУР-21

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

8. Рассадина Ольга Вадимовна,
2 курс магистратуры Института искусств и 
социокультурного проектирования, 
М-ППО-21

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

9. Воронина Анна Дмитриевна,
5 курс бакалавриата Института истории и права, 
С-ТмД-52

Член Совета СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского



                                                                                                                             Приложение 2 
Состав 

 СНО КГУ им. К.Э. Циолковского  
 
 

Институт естествознания: 
 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Захарова Юлия Вячеславовна Бакалавриат, Б-ПГА-41 
2.  Степичева Ульяна Витальевна Бакалавриат, Б-ПГА-41 
3.  Приходько Екатерина Владимировна Бакалавриат, Б-Б-21 
4. Болтунова Анастасия Андреевна Бакалавриат, Б-Х-21 
5.  Галемина Инна Евгеньевна Бакалавриат, Б-Б-41 
6.  Сабия Григорий Иванович Бакалавриат, Б-ТБ-41 
7.  Рыженкова Юлия Вячеславовна Бакалавриат, Б-Б-21 
8. Титарева Алиса Геннадиевна Бакалавриат, Б-Х-31 
9. Зиновьев Никита Романович Бакалавриат, Б-ХФ-31 
10. Токарева Юлия Кирилловна Бакалавриат, Б-Б-11 
11. Швец Анна Владимировна Бакалавриат, Б-Б-11 
12. Луговая Анна Валерьевна Бакалавриат, Б-ПГА-31 
13. Рудова Софья Андреевна Бакалавриат, Б-Б-41 
14. Шин Изабелла Леонтьевна Бакалавриат, Б-Х-41 
15. Белова Екатерина Алексеевна Бакалавриат, Б-ПБиГ-21 
16. Гордеева Ирина Кирилловна Бакалавриат, Б-Б-21 
17. Корнеенков Кирилл Андреевич Бакалавриат, Б-Х-31 
18. Коткова Полина Александровна Бакалавриат, Б-Б-21 
19. Крымская Софья Алексеевна Бакалавриат, Б-Б-31 
20. Морозова Наталья Сергеевна Бакалавриат, Б-Б-31 
21. Перельштейн Сарра Алексеевна Бакалавриат, Б-Б-11 

 
Медицинский институт: 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Елистратов Евгений Александрович Специалитет, С-ЛД-21 
2.  Волчек Владислав Игоревич Специалитет, С-ЛД-51 
3.  Магомедкеримова Алина Магомедкеримовна Специалитет, С-ЛД-21 
4. Савельев Сергей Геннадьевич Специалитет, С-ЛД-31 

 
Институт истории и права: 

 
№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Фролова Евгения Алексеевна Бакалавриат, Б-ППСН-41 
2.  Басанова Екатерина Андреевна Бакалавриат, Б-ПИиИЯ-41 
3.  Воробьева Мария Олеговна Бакалавриат, Б-Юр-21 
4.  Воронина Анна Дмитриевна Специалитет, С-ТмД-42 
5.  Татарченко Кристина Романовна Специалитет, С-ТмД-41 
6. Мустафина Карина Ильгизаровна Специалитет, С-ТмД-51 



Институт лингвистики и мировых языков: 
 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Чеботнягина Елизавета Яковлевна Бакалавриат, Б-ЛПеАФ-41 

2.  Голосовская Анастасия Андреевна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
3. Бурнакина Дарья Алексеевна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
4. Губанова Александра Юрьевна  Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
5. Алферов Дмитрий Андреевич Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
6. Лукьянова София Валерьевна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
7. Лобанова Анна Андреевна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
8. Кондрашова Ирина Александровна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
9. Кудрявцева Ксения Вадимовна Бакалавриат, Б-ЛАФ-41 
10. Баринова Дарья Владимировна Бакалавриат, Б-ЛАН-41 
11. Нестерова Алина Вячеславовна Бакалавриат, Б-ЛАН-41 
12. Зубарева Елизавета Николаевна Бакалавриат, Б-ЛАН-41 
13. Гришина Наталья Сергеевна Бакалавриат, Б-ЛАН-41 
14. Анискина Ольга Витальевна Бакалавриат, Б-ПФА-51 
15. Реутова Александра Михайловна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-41 
16. Андрейченко Ксения Олеговна Бакалавриат, Б-ПФА-51 
17. Гордеева Мария Владимировна Бакалавриат, Б-ЛАН 41 
18. Полякова Полина Юрьевна Бакалавриат, Б-ЛПеАФ-41 
19. Курто Юлия Михайловна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21 
20. Ерёмина Мария Александровна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-31 
21. Туманян Анжела Кареновна  Бакалавриат, Б-ЛАН-41 
22. Юдина Мария Сергеевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21 
23. Никитина Софья Павловна Бакалавриат, Б-ПНА-31 
24. Жидкова Мария Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-31 
25. Дечева Валерия Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-31 
26. Коршункова Татьяна Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-41 
27. Аврамко Мария Сергеевна Бакалавриат, Б-ПФА-51 
28. Ахмедова Гюльбахар Фарамаз оглы Бакалавриат, Б-ПНА-41 
29. Лобанов Федор Алексеевич Бакалавриат, Б-ПНА-21 
30. Копнева Дарья Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-21 
31. Борисенко Регина Николаевна Бакалавриат, Б-ПНА-51 
32. Буслаева Полина Викторовна Бакалавриат, Б-ПНА-51 
33. Агеева Мария Юрьевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
34. Белова Дарья Андреевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
35. Дейкина Анастасия Александровна  Бакалавриат, Б-ПФА-41 
36. Дьякова Полина Андреевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
37. Жукова Ангелина Андреевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
38. Смирнова Анастасия Сергеевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
39. Федотова Мария Витальевна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
40. Шарипова Ирина Радиковна Бакалавриат, Б-ПФА-41 
41. Егорова Екатерина Владимировна Бакалавриат, Б-ПФА-51 

 
 
 
 
 

 



Институт педагогики: 
 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Травкина Екатерина Евгеньевна Магистратура, Мз-СДО-11 
2.  Карасева Татьяна Витальевна Магистратура, Мз-ПИНО-31 
3.  Чемберева Ирина Николаевна  Магистратура, М-ППД-21 
4. Кипянина Мария Андреевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
5.  Широкова Елена Владимировна Магистратура, М-ППД-21 
6.  Паршина Алёна Игоревна Магистратура, Мз-СДО-21 
7. Данилкина Анна Вячеславовна Магистратура, Мз-СДО-21 
8. Суровцева Анастасия Олеговна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
9. Кургинян Гоар Артаковна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
10. Евтеева Татьяна Константиновна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
11. Якушкина Евгения Викторовна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
12. Дударева Юлия Сергеевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41 
13. Буянова Анастасия Игоревна Бакалавриат, Б-ПНОДО-31 
14. Харитонова Ангелина Андреевна Бакалавриат, Б-СДО-41 
15. Коняхина Светлана Валерьевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-31 
16. Рыцкова Ксения Евгениевна Бакалавриат, Б-СДО-31 
17. Мосолова Дарья Евгеньевна Бакалавриат, Б-СДО-31 
18. Федоренко Диана Игоревна, бакалавр Бакалавриат, Б-СДО-21 
19. Родионова Александра Борисовна Бакалавриат, Б-СДО-21 
20. Хромых Виктория Сергеевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51 
21. Ретюнская Анна Константиновна Бакалавриат, Б-ПНОДО-42 
22. Сурич Арина Игоревна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41 
23. Петрушина Анна Андреевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41 
24. Тадевшева Анастасия Олеговна Бакалавриат, Б-СДО-21 
25. Кайзер Виолетта Евгеньевна Бакалавриат, Б-СДО-12 

 
Институт психологии: 

 
№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Косова Анастасия Александровна Бакалавриат, Б-Пс-41 
2.  Сычева Екатерина Николаевна Бакалавриат, Б-Пс-31 
3.  Леонова Юлия Игоревна Специалитет, С-ПСД-31 
4. Габрук Марина Владимировна Бакалавриат, Б-Пс-11 
5.  Адмайкина Екатерина Николаевна Бакалавриат, Б-Пс-21 
6.  Устенко Анастасия Викторовна Специалитет, С-ПСД-41 
7. Попова Алина Олеговна Специалитет, С-ПСД-51 
8. Васькова Екатерина Викторовна Бакалавриат, Б-Пс-21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Институт искусств и социокультурного проектирования: 
 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Ремизова Виктория Дмитриевна Бакалавриат, Б-ППО-41 
2.  Суматохина Вера Александровна Магистратура, Мз-ППО-21 
3.  Галкин Александр Юрьевич Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-41 
4. Клименко Данила Алексеевич Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-31 
5.  Васичева Вероника Андреевна Бакалавриат, Бз-СР-21 
6.  Пикурина Мария Сергеевна Бакалавриат, Б-Тур-21 
7. Климова Ева Юрьевна Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-41 
8. Малахова Анна Алексеевна Бакалавриат, Б-СДОД-31 
9. Багдасарян Аркадий Семенович Бакалавриат, Б-Тур-31 
10. Эзахович Дарья Андреевна Бакалавриат, Б-Тур-31 
11. Бологова Марина Викторовна Бакалавриат, Б-ППО-41 
12. Векслер Владислав Владимирович Бакалавриат, Б-ОРМ-21 
13. Сальникова Александра Александровна Бакалавриат, Б-ОРМ-31 

 
 

Инженерно-технологический институт: 
 

№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Стамов Роман Алексеевич Бакалавриат, Б-ПФМ-51 
2.  Ржевская Юлия Юрьевна Бакалавриат, Б-УК-41 
3.  Климов Дмитрий Олегович Бакалавриат, Б-ИСиТ-42 
4. Мельников Антон Андреевич Бакалавриат, Б-ИСиТ-41 
5.  Никитин Александр Александрович Магистратура, М-ИСиТ-31 
6.  Ильюшин Андрей Владимирович Бакалавриат, Б-УК-41 
7. Жукова Надежда Геннадьевна Бакалавриат, Б-Арх-41 
8. Арзуманян Алина Артуровна Бакалавриат, Б-ПФМ-41 
10. Бочкова Мария Максимовна Бакалавриат, Б-ТПП-31 
11. Короленко Валерия Вильямовна Бакалавриат, Б-Мен-41 
14. Карцева Кристина Александровна Бакалавриат, Б-Эк-31 
15. Левкина Вероника Николаевна Бакалавриат, Б-Эк-41 
16. Шаров Сергей Владимирович Магистратура, М-Эк-21 

 
Институт филологии и массмедиа: 

 
№ 
п/п 

ФИО  Степень обучения, группа 

1.  Никуличева Софья Евгеньевна    Бакалавриат, Б-ПРЛ-41 
2.  Большакова Валентина Андреевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-41 
3.  Елистратова Валерия Анатольевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-41 
4. Петрова Диана Владимировна Бакалавриат, Б- ПРЛ-41 
5.  Измайлова Елизавета Глебовна Бакалавриат, Б-ПРИЯ-41 
6.  Быкова Алла Николаевна Бакалавриат, Б-Жур-41 
7. Морозан Анна Олеговна Бакалавриат, Б- Жур-31 
8. Дидковская Екатерина Игоревна Бакалавриат, Б- ПРЛ-51 
9. Ряжская Алёна Алексеевна Бакалавриат, Б- ПРИЯ-51 
10. Фалилиева Наталья Алексеевна Бакалавриат, Б- ПРИЯ-51 



11. Майорова Анастасия Владимировна Бакалавриат, Б- ПРЛ-31 
12. Кузнецова Екатерина Владимировна Бакалавриат, Б-ПРЛ-41 
13. Хохлова Дария Александровна Бакалавриат, Б-ПРИЯ-41 
14. Пучкова Анна Викторовна Бакалавриат, Б-ПРЛ-51 

 
 



Приложение 2

Состав
СНО КГУ им. К.Э. Циолковского

Институт естествознания:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Белова Екатеряна Алексеевна Бакалавр, Б-ПБиГ-31
2. Болтунова Анастасмя Антоновна Бакалавр, Б-Х-31
3. Волкова София Алексеевна Бакалавр, Б-Б-21
4. Гордеева Ирина Кирилловна Бакалавр, Б-Б-31
5. Гришаева Елизавета Алексеевна Бакалавр, Б-Б-21
6. Захарова Юлия Вячеславовна Бакалавр, Б-ПГА-51
7. Зиновьев Никита Романович Бакалавр, Б-Х-41
8. Кириллова Анастасия Алексеевна Бакалавр, Б-Б-31
9. Кондрашева Ирина Олеговна Бакалавр, Б-Б-31
10. Коткова Полина Александровна Бакалавр, Б-Х-31
11. Крымская Софья Алексеевна Бакалавр, Б-Б-41
12. Кудинова Арина Викторовна Бакалавр, Б-ПБиГ-31
13. Луговая Анна Валерьевна Бакалавр, Б-ПГА-41
14. Морозова Наталья Сергеевна Бакалавр, Б-Б-41
15. Новоселов Михаил Романович Бакалавр, Б-ЗК-11
16. Перельштейн Сарра Алексеевна Бакалавр, Б-Б-21
17. Приходько Екатерина Владимировна Бакалавр, Б-Б-31
18. Рыженкова Юлия Вячеславовна Бакалавр, Б-Б-31
19. Симачева Екатерина Александровна Бакалавриат, Б-Б-31
20. Степичева Ульяна Витальевна Бакалавр, Б-ПГА-51
21. Титарева Алиса Геннадьевна Бакалавр, Б-Х-41
22. Юхимчук Ирина Владимировна Бакалавр, Б-Б-21

Медицинский институт:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Акимов Фёдор Денисович Специалитет, С-ЛД-44
2. Акрамов Шерзод Урфанович Специалитет, С-ЛД-42
3. Антонов Александр Юрьевич Специалитет, С-ЛД-32
4. Аракелян Ирина Григоровна Специалитет, С-ЛД-31
5. Аронова София Игоревна Специалитет, С-ЛД-22
6. Байгунакова Камила Ивановна Специалитет, С-ЛД-15
7. Батурин Алексей Евгеньевич Специалитет, С-ЛД-25
8. Бекиева Айшат Ярагиевна Специалитет, С-ЛД-17
9. Бекиева Хадижат Ярагиевна Специалитет, С-ЛД 17
10. Белолипецкая Екатерина Александровна Специалитет, С-ЛД-16
11. Бобоева Нозанин Шухратовна Специалитет, С-ЛД-16
12. Богачёв Евгений Александрович Специалитет, С-ЛД-21
13. Буланова Екатерина Вадимовна Специалитет, С-ЛД 34
14. Булкина Дарья Владиславовна Специалитет, С-ЛД-15



15. Бурыкина Полина Дмитриевна Специалитет, С-ЛД-16
16. Воломеев Дмитрий Владимирович Специалитет, С-ЛД 14
17. Волчек Владислав Игоревич Специалитет, С-ЛД-61
18. Глазкова Кристина Андреевна Специалитет, С-ЛД-22
19. Григорьева Лилия Александровна Специалитет, С-ЛД-12
20. Гришина Арина Романовна Специалитет, С-ЛД-22
21. Дехконова Диёрахон Бахромжоновна Специалитет, С-ЛД-13
22. Евсеева Ирина Александровна Специалитет, С-ЛД-15
23. Елистратов Евгений Александрович Специалитет, С-ЛД-31
24. Емельянова Юлия Алексеевна Специалитет, С-ЛД-43
25. Емельянова Юлия Вадимовна Специалитет, С-ЛД-22
26. Зайков Илья Вадимович Специалитет, С-ЛД-16
27. Ибрагимова Динара Амидовна Специалитет, С-ЛД-43
28. Кирюткина Екатерина Александровна Специалитет, С-ЛД-31
29. Коновал Мария Николаевна Специалитет, С-ЛД-31
30. Ламыкин Даниил Александрович Специалитет, С-ЛД-43
31. Леонова Злата Романовна Специалитет, С-ЛД-12
32. Магомедкеримова Алина 

Магомедкеримовна
Специалитет, С-ЛД-31

33. Малютина Анастасия Павловна Специалитет, С-ЛД-16
34. Моисеенкова Яна Игоревна Специалитет, С-ЛД-34
35. Мусалов Станислав Олегович Специалитет, С-ЛД-34
36. Муравьева Галина Сергеевна Специалитет, С-ЛД-11
37. Мякоткина Ольга Дмитриевна Специалитет, С-ЛД-43
38. Назимова Фарангисхан Фирдавеовна Специалитет, С-ЛД-14
39. Пасечник Савелий Геннадиевич Специалитет, С-ЛД-11
40. Пашкин Вячеслав Максимович Специалитет, С-ЛД-13
41. Пеннер Мария Яковлевна Специалитет, С-ЛД-42
42. Попадько Николай Юрьевич Специалитет, С-ЛД-23
43. Прасолова Ирина Федоровна Специалитет, С-ЛД-31
44. Романова Анна Юрьевна Специалитет, С-ЛД-43
45. Савельев Сергей Геннадьевич Специалитет, С-ЛД-44
46. Саргсян Джемма Арменовна Специалитет, С-ЛД-12
47. Саркисян Анна-Мария Специалитет, С-ЛД-34
48. Сафарова Анна Игоревна Специалитет, С-ЛД-14
49. Сафонова Валерия Владимировна Специалитет, С-ЛД-31
50. Сиряченко Михаил Валерьевич Специалитет, С-ЛД-24
51. Спирина Ангелина Романовна Специалитет, С-ЛД-42
52. Столбиков Михаил Александрович Специалитет, С-ЛД-23
53. Удемба Кристофер Феликсович Специалитет, С-ЛД-12
54. Устарханова Марьям Махмудовна Специалитет, С-ЛД-34
55. Хамидхонов Нозимхон Низомхон угли Специалитет, С-ЛД-21
56. Шаталова Ксения Сергеевна Специалитет, С-ЛД-17
57. Шестернина София Юрьевна Специалитет, С-ЛД-33

Институт истории и права:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Андриянова Виктория Алексеевна Бакалавриат, Б-ППиИЯ-41



2. Байтрукевич Елизавета Сергеевна Бакалавриат, Б-Юр-42
3. Басанова Екатерина Андреевна Бакалавриат, Б-ППиИЯ-51
4. Воробьева Мария Олеговна Бакалавриат, Б-Юр-31
5. Воронина Анна Дмитриевна Специалитет, С-ТмД-52
6. Глыбина Анна Сергеевна Бакалавриат, Б-Юр-42
7. Голубева Анна Николаевна Бакалавриат, Б-ППиИЯ-51
8. Грачева Иоланта Витальевна Бакалавриат, Б-Юр-41
9. Денисов Илья Михайлович Бакалавриат, Б-Юр-41
10. Иванов Алексей Анатольевич Специалитет, С-ТмД-42
11. Исмаилов Султан Тахирович Специалитет, С-ТмД-31
12. Кукушкин Владимир Михайлович Бакалавриат, Б-ППСН-31
13. Кулебякин Николай Игоревич Бакалавриат, Б-Юр-32
14. Лещинский Максим Игоревич Бакалавриат, Б-Юр-41
15. Мамошкина Алла Александровна Бакалавриат, Б-Юр-41
16. Марченкова Елизавета Андреевна Бакалавриат, Б-Юр-41
17. Мельников Сергей Александрович Специалитет, С-ТмД-52
18. Муравель Максим Андреевич Бакалавриат, Б-Юр-32
19. Орманжи Яна Павловна Специалитет, С-ТмД-31
20. Старцева Юлия Сергеевна Бакалавриат, Б-ППиИЯ-51
21. Татарченко Кристина Романовна Специалитет, С-ТмД-51
22. Хохлова Надежда Андреевна Специалитет, С-ТмД-52
23. Черникова Татьяна Валерьевна Специалитет, С-ТмД-52
24. Шпандарук Алина Александровна Бакалавриат, Б-Юр-42
25. Ясенева Диана Дмитриевна Бакалавриат, Б-ППСН-21

Институт лингвистики и мировых языков:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Аветисян Кристина Аветисовна Бакалавриат, Б-ЛАН 41
2. Агеева Мария Юрьевна Бакалавриат, Б-ПФА-51
3. Алиева Севинч Эльчин кызы Бакалавриат, Б-ЛПеФА-22
4. Апуна Префина (Конго) Бакалавриат, Б-ППСН-31
5. Ашихмина Елизавета Романовна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-22
6. Багрецова Юлия Сергеевна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-32
7. Беляцкая Александра Алексеевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21
8. Веретенова Элина Вячеславовна Бакалавриат, Б-ПФА-41
9. Воропаева Александра Андреевна Бакалавриат, Б-ПАФ-31
10. Гаврилюк Ева Адександровна Бакалавриат, Б-Жур-21
11. Григорьева Алена Андреевна Бакалавриат, Б-ПНА-31
12. Дейкин Анастасия Александровна Бакалавриат, Б-ПФА-51
13. Демина Софья Николаевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
14. Дечева Валерия Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-41
15. Дзюба Александра Юрьевна Специалитет, С-КПс-21
16. Дьякова Полина Андреевна Бакалавриат, Б-ПФА-51
17. Ерёмин Степан Алексеевич Бакалавриат, Б-ПНА-21
18. Еремина Мария Александровна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-41
19. Желобанова Алина Павловна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
20. Жидкова Мария Александровна Бакалавриат, Б-ПНА-41
21. Жилкина Александра Сергеевна Бакалавриат, Б-ПАФ-31



22. Жукова Ангелина Андреевна Бакалавриат, Б-ПФА-51
23. Зубарева Вероника Александровна Бакалавриат, Б-ПРЛ-31
24. Зуйкова Екатерина Сергеевна Бакалавриат, Б-ПНА-21
25. Иванова Елизавета Александровна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-31
26. Иванова Светлана Андреевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-31
27. Калашникова Софья Вадимовна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-21
28. Калинцева Софья Сергеевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
29. Качаева Юлия Константиновна Бакалавриат, Б-ЛПеАФ-41
30. Колосова Валерия Евгеньевна Бакалавриат, Б-ПНА-41
31. Корнева Мелания Максимовна Бакалавриат, Б-ПНА-21
32. Кузнецова Алина Владимировна Бакалавриат, Б-ЛПеАФ-41
33. Кузнецова Анна Николаевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-41
34. Кузьмина Ангелина Максимовна Бакалавриат, Б-Жур-21
35. Куликова Анна Юрьевна Бакалавриат, Б-ЛАН-41
36. Легостаева Анастасия Андреевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21
37. Лобанов Федор Алексеевич Бакалавриат, Б-ПНА-31
38. Лукиян Алина Сергеевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21
39. Максимова Виктория Николаевна Бакалавриат, Б-ПНА-21
40. Мардоян Анагелина Лерниковна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-22
41. Мациевская София Валентиновна Бакалавриат, Б-ПНА-21
42. Мингалиева Камила Ришатовна Бакалавриат, Б-ПНА-21
43. Неделько Светлана Андреевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-31
44. Никитина Софья Павловна Бакалавриат, Б-ПНА-41
45. Овчинникова Елизавета Олеговна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-31
46. Паскеева Алина Игоревна Бакалавриат, Б-ПФА-41
47. Певчина Софья Николаевна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21
48. Пешкова Кристина Юрьевна Бакалавриат, Б-ПАФ-21
49. Пикленкова Евгения Алексеевна Бакалавриат, Б-ЛАН-41
50. Полупанова Алина Евгеньевна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-32
51. Прошина Антония Андреевна Бакалавриат, Б-ПАФ-21
52. Разумова Ангелина Александровна Бакалавриат, Б-ЛПеАФ-41
53. Роговая Алена Владимировна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-21
54. Родина Елена Александровна Бакалавриат, Б-ЛПеАН-31
55. Родкина Ирина Евгеньевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
56. Савельева Кристина Сергеевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
57. Самедова Валерия Рамизовна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-21
58. Семенов А. Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
59. Сёмина Л. Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
60. Скидина К.А. Бакалавриат, Б-ЛАФ-41

61. Скоркина Лилия Вячеславовна Специалитет, С-КПс-21
62. Смирнова Анастасия Сергеевна Бакалавриат, Б-ПФА-51
63. Смирнова Е.И. Бакалавриат, БзПИЯ-51
64. Студенникова Вера Константиновна Бакалавриат, Б-ПНА-21
65. Студенова Алина Игоревна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
66. Теблоева Даниэла Валерьевна Бакалавриат, Б-ПФА-41
67. Тиаде Стефан-Ламаж (Кот д’Ивуар) Бакалавриат, Б-Жур-31
68. Федотова Мария Витальевна Бакалавриат, Б-ПФА-51
69. Фомина Елена Сергеевна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21
70. Чистихина Татьяна Владимировна Бакалавриат, Б-ПРЛ-21



71. Широковская Софья Романовна Бакалавриат, Б-ПАФ-31
72. Якимова Дарья Андреевна Бакалавриат, Б-ЛПеФА-22

Институт педагогики:

№
п/п

ФИО Степень обучения,группа

1. Буянова Анастасия Игоревна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41
2. Габдулина Ирина Олеговна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41
3. Данилкина Анна Вячеславовна Магистратура, Мз-СДО-31
4. Дударева Юлия Сергеевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51
5. Ефремцева Полина Валерьевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-41
6. Кайзер Виолетта Евгеньевна Бакалавриат, Б-СДО-22
7. Киняпина Мария Андреевна Магистратура, М-ППД-21
8. Коняхина Светлана Валерьевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-19
9. Кургинян Гоар Артаковна Магистратура, Мз-СДО-11
10. Мосолова Дарья Евгеньевна Бакалавриат, Б-СДО-41
11. Паршина Алена Игоревна Магистратура, Мз-СДО-31
12. Петрушина Анна Андреевна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51
13. Родионова Александра Борисовна Бакалавриат, Б-СДО-31
14. Рыцкова Ксения Евгениевна Бакалавриат, Б-СДО-41
15. Скрипченко Карина Сергеевна Бакалавриат, Б-ПНОИ-31
16. Сурич Арина Игоревна Бакалавриат, Б-ПНОДО-51
17. Тадевшева Анастасия Олеговна Бакалавриат, Б-СДО-31
18. Травкина Екатерина Евгеньевна Магистратура, Мз-СДО-31
19. Федоренко Диана Игоревна Бакалавриат, Б-СДО-31
20. Чемберева Ирина Николаевна Магистратура, М-ППД-31
21. Широкова Елена Владимировна Магистратура, М-ППД-31

Институт психологии:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Алдошина Валерия Дмитриевна Бакалавриат, Бв-Пс-11
2. Алифиренко Мирабелла Сергеевна Бакалавриат, Бв-Пс-21
3. Белоножко Маргарита Андреевна Специалитет, С-ПСКП-21
4. Герасимов Тимофей Игоревич Бакалавриат, Б-Пс-11
5. Ермолина Рада Вячеславовна Бакалавриат, Бв-Пс-11
6. Кобак Екатерина Сергеевна Бакалавриат, Б-Пс-21
7. Кухарь Ольга Александровна Специалитет, С-КПС-11
8. Остапенко Алина Николаевна, Специалитет, С-КПС-11
9. Палютина Полина Алексеевна Бакалавриат, Б-Пс-21
10. Перминова Татьяна Романовна Бакалавриат, Б-Пс-21
11. Пригожева Надежда Бакалавриат, Бв-ПсКП-31
12. Рогаткина Алина Александровна Бакалавриат, Бв-ПсКП-41
13. Самсонова Маргарита Эдуардовна Бакалавриат, Б-Пс-31
14. Сычева Екатерина Владимировна Бакалавриат, Б-Пс-41
15. Телегина Ольга Юрьевна Бакалавриат, Б-УП-41
16. Тихомирова Марина Александровна Бакалавриат, Бв-Пс-11
17. Турлакова Регина Андреевна Бакалавриат, Бв-Пс-11



18. Ульянова Юлия Сергеевна Специалитет, С-ПСД-41
19. Устенко Анастасия Викторовна Специалитет, С-ПСД-51
20. Хахалева Алла Евгеньевна Специалитет, С-ПСД-31

Институт искусств и социокультурного проектирования:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Багдасарян Аркадий Семенович Бакалавриат, Б-Тур-41
2. Горина Анастасия Эдуардовна Бакалавриат, Б-Диз-11
3. Григорьев Александр Михайлович Бакалавриат, Б-ОРМ-21
4. Гуренкова Алина Александровна Бакалавриат, Б-Соц-11
5. Желудкова Анастасия Андреевна Бакалавриат, Б-Тур-31
6. Каримова Анна Вячеславовна Бакалавриат, Б-Соц-11
7. Копченов Григорий Вячеславович Бакалавриат, Б-СДОД-41
8. Кулагина Татьяна Дмитриевна Бакалавриат, Б-ОРМ-3
9. Панков Тимофей Вадимович Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-21
10. Лебедева Валерия Вадимовна Бакалавриат, Б-Соц-11
11. Малков Даниил Алексеевич Бакалавриат, Б-Тур-31
12. Моторин Евгений Олегович Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-41
13. Моторин Илья Олегович Бакалавриат, Б-ПФКБЖ-41
14. Пикурина Мария Сергеевна Бакалавриат, Б-Тур-31
15. Семина Анастасия Олеговна Бакалавриат, Б-ОРМ-41
16. Сильченко Юлия Александровна Бакалавриат, Б-ПФКДО-31
17. Степанчикова Валерия Вадимовна Бакалавриат, Б-Соц-11
18. Суздальцева Виктория Алексеевна Бакалавриат, Б-ПФКДО-31
19. Усикова Софья Николаевна Бакалавриат, Б-Тур-31
20. Хебнева Полина Владимировна Магистратура, М-ППО-21
21. Хохлова Мария Алексеевна Бакалавриат, Б-Соц-11

Инженерно-технологический институт:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Галимова Елизавета Равильевна Бакалавриат, Б-ПФМ-21
2. Головачева Вероника Евгеньевна Бакалавриат, Б-Эк-31
3. Каша Анастасия Юрьевна Бакалавриат, Б-ПФМ-21
4. Каштанова Анастасия Сергеевна Бакалавриат, Б-Пфм-21
5. Каюк Елена Олеговна, Бакалавриат, Б-Эк-31
6. Коробейников Антон Александрович Бакалавриат, Б-ИСиТ-21
7. Коробкина Виктория Андреевна Бакалавриат, Б-ПФМ-41
8. Короленко Валерия Вильямовна Магистратура, М-ИСиТ-11
9. Левкина Вероника Николаевна Магистратура, М-ИСиТ-11
10. Назарьева Александра Михайловна, Бакалавриат, Б-ПФМ-21
11. Небога Глеб Витальевич Бакалавриат, Б-ИСиТ-32
12. Никитин Денис Леонидович Бакалавриат, Б-ИСиТ-32
13. Павлова Алина Анатольевна Бакалавриат, Б-ПФМ-21
14. Прибылова Мария Александровна Специалитет, С-ЭБ-11
15. Прохоренко Юлия Викторовна Бакалавриат, Б-ПФМ-21
16. Салдаева Анастасия Александровна Бакалавриат, Б-ИСиТ-32



17. Соколова Анна Алексеевна Бакалавриат, Б-ИСиТ-32
18. Сычков Владислав Игоревич Бакалавриат, Б-Арх-11
19. Ткачев Егор Викторович Бакалавриат, Б-ИСиТ-32
20. Филина Анастасия Максимовна Бакалавриат, Б-ПФМ-31

Институт филологии и массмедиа:

№
п/п

ФИО Степень обучения, группа

1. Захаров Даниил Александрович Б-Жур-21
2. Никуличева Софья Евгеньевна Б-ПРЛ-51
3. Панкратова Елизавета Павловна Б-Жур-21
4. Петрова Диана Владимировна Б-ПРЛ-51
5. Поезжаева Анна Константиновна М-ПРКИ-21
6. Солянникова Полина Олеговна Б-Жур-21
7. Чеботарёв Артем Алексеевич Б-ПРЛ-51




